Sama - Saneamento Basico do Municipio de Maua

Contab - Sistema de Contabilidade Publica
Boletim Caixa e Bancos No. 174

Saldo Anterior

Receita Orgamentaria

Estorno de Receita
Receita Extra-Or¢amentaria

Anulagdo Receita Extra-Orgam.

Devolugdo no Exercicio

Bancos

APLICACAO

Transferéncias

Depdsitos

Soma:

1119 - Banco do Brasil - Depre 36

CAIXA

0011 - Sama - Tesouraria

MOVIMENTO

2102 - Banco Santander S/A
2114 - Banco do Brasil S/A
2116 - Cef - Coleta Residuos Solidos

2118 - Caixa Economica Federal

Total

Total

2119 - Cef - Provisao Folha de Pagamento
2120 - Banco Bradesco S/A

RETENCOES

0999 - Banco Retengao

Wz

Total

Total

Total Geral:

—V&itermir Pereira

Diretor de Administracdo e Financas

6.624.869.97

887.756,43
0.00
167.585.93
0,00
0,00
0,00
977.647,95

8.657.860.28

SaldoAnterior

312.922,80
312.922,80

0.00
0,00

2.097.04
368.419.28
335.836.29

4.875.276.50
0.00
730.318,06
6.311.947,17

0.00
0,00

6.624.869,97

Despesa Or¢am. ¢ Restos

Desp. Extra-Or¢amentaria

Devolucao de Receita

Depositos

0.00
0,00

887.767,18
887.767,18

0.00
1.726.80
89.880.77
1.053.615.56
0.00

0.00
1.145.223,13

0,00
0,00

2.032.990,31

A

Transferéncias

Retiradas

Saldo Atual

Soma:

Retiradas

0,00
0,00

887.767,18
887.767,18

0.00
0.00
420.740.56
193.006,58
0.00
0.00

613.747,14

0,00
0,00

1.501.514,32

Data de Movimento
10/09/2021

SaldoAtual

312.922.80
312.922,80

0.00
0,00

2.097.04
370.146.08
4.976.50
5.735.885.48
0.00
730.318.06
6.843.423,16

0,00
0,00

7.156.345,96

o /u/

-103.125.81
-420.740.56
0.00
0,00
-977.647.95

7.156.345.96

8.657.860.28

Numero Conta

3600104035872 - (

998 - 0

45000140 - 3
130032 - 6
060000015 -1
006.00000003 - 8
006.00000082 - 8
25386 -3

1-0

-

eda IPeIipe

DAF - Cg@ntabilidade
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